令和３年３月１２日

関 係 各 位

関越交通株式会社

当社企画乗車券に関する料金改定について（お知らせ）

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さて、当社では、下記企画乗車券を発売しておりますが、令和３年４月１日発売分より運賃を改定する

ことといたしました。

つきましては、ご理解とご協力を賜りたくご案内申し上げます。

敬具

記

1. 料金改定日

令和３年４月１日(木)発売分より

2. 改定内容（上段：大人、下段：小人）

・宝川温泉入場料セット券（水上駅発）

（現）３,５００円→（新）３,２００円（大人）

（現）２,０００円→（新）１,８００円（小人）

・宝川温泉入場料セット券（上毛高原駅発）

（現）４,５００円→（新）４,２００円（大人）

（現）２,５００円→（新）２,３００円（小人）

3. お問い合わせ

 関越交通株式会社 企画部 0279-22-2020

以 上